

### رفتن نیمار و آسیبی که به PSG می زند

تایستان دو سال پیش بود که انتقال نیمار با مبلغ ۲۰۰ میلیون یورو از بار سا به پاری سن ژرمن، او را به گران قیمت ترین بازیکن جهان تبدیل کرد. نیمار حالا عم بازگشت به بارسلونا را دارد، اما علاوه بر رقم سنگین قراردادش، او تمرینات پیش فصل کاتالان‌ها را نیز از دست داده و در کل شرایط برای بازگشت نیمار پیچیده شده است. با اینکه هدف سران PSG از خرید نیمار



تام ویلیامز اسکای‌سپورتن

رسمین به موفقیت در لیگ قهرمانان بود و هرگز به این هدف نرسیدند، اما باز هم از دست دادن مهاجم برزیلی برای آنها شکست محسوب می‌شود. در واقع حضور نیمار کمک بزرگی به تیم اول فرانسه می‌کرد، او وقتی روی فرم بود با عملکرد خوب در موفقیت تیم تأثیر مستقیم داشت، ضمن اینکه با آمدن نیمار توجهات بین‌المللی به پاریسی‌ها بیشتر شد، کاری که هیچ بازیکن دیگری قادر به انجام آن نبود. با این حال مصدومیت این بازیکن برنامه همه را به هم ریخت. اگر نیمار قید ادامه حضورش در لوشامپیونه را بزند، از او به عنوان بازیکنی نجومی یاد خواهند کرد که اعتبار فوتبال فرانسه را بالا برد، ولی تیمش را به سر منزل مقصود نرساند. جواب این سؤال که حال و روز پاری سن ژرمن بدون نیمار بهتر می‌شود یا بدتر بسیار سخت است. اصولاً دست دادن بازیکنی در حد و اندازه‌های نیمار برای هیچ تیمی آسان نخواهد بود، چراکه توانایی‌های فردی او می‌توانست حلال مشکلات بازی‌های دشوار باشد. نیمار در زمان توماس توخل خوبی را با آمپایه تشکیل داده بود و بازی‌های زیبایی ارائه می‌کرد. تنهاکنکه مثبت فروش نیمار بحث مالی است. اگر PSG بتواند با مبلغ ادخواه مهاجم برزیلی خود را بفروشد قطعاً پول زیادی به حسلبش واریز می‌شود. در این صورت آنها می‌توانند فکری اساسی به حال آینده تیمشان کنند و با خرید بازیکنان جدید برنامه بلندمدتی را به اجرا بگذارند. کسی نمی‌تواند در مورد آینده به‌طور دقیق حرف بزند. شاید نیمار در پاریس بماند و فصل آینده قهرمانی در اروپا را با این تیم جشن بگیرد. شاید هم به بارسا بر گردد و روزهای خوشش در نیو کمپ را تکرار کند.

## حاشیه‌ها

شيوانوروزی



#### انتقادهای پول‌دگر و هرووی

از بی توجهی مسئولان در سال کسب سهمیه

## ورزش ایران رنگ و بوی المپیک ندارد!

انتقادهای بی توجهی مسئولان به تیم‌های المپیک‌ی‌اامه دارد. تیم‌های ورزشی ایران در حالی خود ابرای حضور هر چه موفق تر در بازی‌های ۲۰۲۰آماده می‌کنند که کمیونه‌های مالی، تبعیض‌های زیاد و عملی نشدن وعده‌ها گلابه‌های مشترک ورزشکاران ورشته‌هایی است که در المپیک امیدهای اصلی کاروان ورزشی ایران برای کسب مدال به‌شمار می‌روند.

■ **دور از المپیک**

مهیا نبودن شرایط برای آماده‌سازی رشته‌های المپیک‌ی اردوهای آماده‌سازی را با مشکلات زیادی روبه‌رو کرده است. در حالی که کشور‌های مدعی به‌زمنه‌ریزی ویژه‌ای برای المپیک ۲۰۲۰ کرده‌اند، اما ورزش ایران هنوز رنگ و بوی المپیک به خود نگرفته است. روز گذشته نشست اعضای کمیسیون‌های رئیس کمیته‌ملی المپیک برگزار شده‌محمد پولادگر نسبت به شرایط ایران و روزهای ورزش کشور ابراز نگرانی کرد. رئیس فدراسیون کاندو که از رفتارها جامعه ورزش و مردم از این رشته به خوبی آگاه است با اشاره به این موضوع گفت: «فکر می‌کنم اسال مسال حساسی است، اما رنگ و بوی المپیک را در ایران مشاهده نمی‌کنیم. در حالی که همه چیز باید بر آن متمرکز شود تا نماینده‌های ما در المپیک ۲۰۲۰ زیاد شوند و بتوانیم در المپیک نتایج خوبی بگیریم.» پولادگر معلوم نبودن بودجه را یکی از مشکلات اصلی تکواندو دانست: «انتظاری که داریم این است که به عنوان یکی از چهار رشته دارای مدال المپیک که ما توجه‌شود و حمایت شویم، اما هنوز به میزان توقع و انتظار به ما توجه نمی‌شود. هنوز نامی نیم چقدر بودجه داریم و تقاضنامه هنوز امضا نشده است.»

■ **امان از تبعیض**

گلابه‌ها تنها به یک یاد ورشته ختم نمی‌شود. تمامی رشته‌هایی که جور مدال اولی ورزش ایران را در تورنمنت‌های بین‌المللی کشیده‌اند از شرایط موجود شاک می‌هستند. در حالی که مسئولان اوضاع اقتصادی را بهانه بی توجهی‌ها می‌دانند و از مدال اولی هم می‌خواهند تا همانند مردم شرایط را تحمل کرده و انتقاد نکنند، رفتارهای متناقض و تبعیض آمیز آقایان در قبال برخی رشته‌ها داد همه را در آورده است. بی بولی، کمبود امکانات اولیه و پرداخت نشدن پاداش‌ها در حالی است که رشته‌های چون فوتبال هر گز طعم این مشکلات را نچشیده، اما پای المپیک که وسط می‌آید این کشتی، تکواندو، وزنه‌برداری، تیراندازی و سایرین هستند که باید برای کشور افتخار آفرینی کنند. در نهایت هم پاداش‌های هنگفت و چمدان‌های پر از یورو سر از اردوهای فوتبال درمی‌آورد.

■ **دغدغه معیشت**

کارانه سال آینده برای اولین بار حضور در المپیک را تجربه خواهد کرد. ملی پوشان صاحبان ایرانی تلاش می‌کنند تا با کسب حداکثر امتیاز با سهمیه توثیکو را بگیرند و هم با آمادگی بالا یا به تأامی المپیک گذرانند. از این حال شرایط معیشتی کارانه کاران به گونه‌ای است که تمرکز ملی پوشان را به هم می‌ریزد. شهرام هروی، سرمربی موفق تیم ملی کارانه در یورو در برنامه‌ای تلویزیونی به این واقعیت تلخ اشاره کرد و گفت: «متأسفانه بچه‌ها در آمد ندارند. قیلاً قریلاً یک میلیون تا یک و نیم میلیون به بازیکنان می‌داند. اما از ماه گذشته قرار شد بر حسب رتینگی بین ۳/۵ تا ۳ میلیون تومان بدهند. اگر زیر ۱۰ نفر اول باشند، ۳ میلیون می‌گیرند. الان دو هفته یکبار ورزشکاران مسابقه می‌دهند و هزینه‌ها سنگین است. حالا بحث استخدام قهرمان‌هاست که آن‌ها والله بتوانند در اداره ورزش‌ها استخدام شوند. خود هم هم کارمند تأمین اجتماعی هستم.»

هرووی ابراز امیدواری کرد با پرداخت به‌موقع پاداش‌های بخشی از مشکلات کارانه کاران حل شود: «متأسفانه پاداش‌ها سر وقت داده نمی‌شود. فقط پاداش‌های بازی‌های آسیایی پرداخت شده و قول داده‌اند پاداش مسابقات جهانی را هم تا پایان سال بپردازند تا بچه‌ها روحیه بگیرند.»

■ **پیشنهادهای خارجی**

به‌رغم تمام چالش‌های موجود و بی توجهی‌های دنباله‌دار مسئولان، ملی پوشان ایرانی هرگز از پیشنهادهای خارجی وسوسه نشده و نمی‌شوند: «کشور‌هایی مثل آذربایجان و حوزه خلیج فارس با چند بازیکن ما ارتباط گرفتند تا جذبشان کنند که در المپیک حضور موفق داشته باشند. برای آنها ملیت مهم نیست، اما بازیکنان ما به پرچم ایران و کشورشان غرق دارند و همه آنها پاسخ مثبت داده‌اند. من ورود نکردم و فهمیدم که پیشنهاد شده، اما خیالم راحت بود، چراکه مطمئن بودم هیچ پیشنهادی را قبول نمی‌کنند. شک نکندید برای کارانه‌ها هیچ وقت این اتفاق نمی‌افتد و برای همین است که با رشته‌های دیگر فرق دارد.»

چهارشنبه ۱۹ تیر ۱۳۹۸ | ۷ ذی‌العقده ۱۴۴۰ | ورزش‌ان

سرویس ورزشی ۸۸۴۹۸۴۳۴



حاشیه‌ای بر ادامه واکنش‌ها به رفتار خصمانه امریکایی‌ها با تیم ملی والیبال کشورمان

# خالی کردن عقده‌های سیاسی در زمین ورزش!

موبایل‌های اعضای کاروان ایران نیز خیر داد: «هشت نفر را جدا کردند و حتی موبایل‌ها و پاسپوردهایمان را گرفتند و تمام تصاویر و پیام‌هایی را که در شبکه‌های اجتماعی ما وجود داشت، کنترل کردند. حتی از ما می‌پرسیدند چرا فلان عکس یا پیام را نوشته‌اید و می‌خواستند از محتوای آن اطلاع داشته باشند. فکر می‌کنم حدود دو ساعت موبایل‌هایمان را کنترل کردند.»

خوش خبر از تأثیر منفی این رفتار خصمانه بر روحیه ملی پوشان صحبت کرد: «این ماجرا در روحیه تیم اثر بسیار بدی داشت. تیم ما همچون مجرمان نشسته بود و مابقی تیم‌ها از جلوگیری رد

کلاشان انگلزمین است؛ تنش‌های سیاسی را به زمین

ورزش می‌کشند و روح و منشور المپیک را زیر سؤال می‌برند تا عقده‌های سیاسی‌شان را این‌بار بر سر ورزشکاران کشورمان خالی کنند، مانند حکایت این روزهای والیبالیست‌کسه بر خورد غیرانسانی امریکایی‌ها هنگام ورود کاروان ایران به شیکاگو و برای حضور در مرحله نهایی لیگ ملت‌ها خیرساز شده است.

بار اولشان نیست، همین بود که سرپرست تیم ملی والیبالی قبل از رفتن تیم به امریکا از نگرانی‌هایش در این رابطه گفت. همان هم شد و در حالی کاروان ایران اول هفته برای حضور در مرحله نهایی لیگ ملت‌ها به امریکا رفت که معطلی چهار ساعته و بر خورد نامناسب با ملی پوشان کشورمان انتقادهای زیادی را متوجه رفتار سیاست‌زده کشور میزبان با تیم‌های شرکت‌کننده کرد ه است. ■ **پرخاشگرانه رفتار می‌گردند**

امیر خوش‌خبر، سرپرست تیم ملی والیبالی دیروز در گفت‌وویی باخبرگزاری ایرنا جزئیات تکان‌دهنده

برخورد امریکایی‌ها را بیان کرد: «آنها پرخاشگرانه با ما رفتار می‌کردند و هیچ توضیحی نمی‌دادند. در نهایت ما را به قسمت کنترل پاسپورت بردند. پس از دقایقی به اتاق دیگری فراخوانده شدیم و از ما زندگینامه، شماره تماس، محل خدمت سربازی خود و پدر و اینکه آیا در خانواده شما کسی کارمند یا مأمور دولت حضور دارد یا خیر، پرسیدند.»

سرپرست تیم ملی والیبالی در ادامه از چک کردن

۱۳ جوان



حاشیه‌ای بر ادامه واکنش‌ها به رفتار خصمانه امریکایی‌ها با تیم ملی والیبال کشورمان

# خالی کردن عقده‌های سیاسی در زمین ورزش!

می‌شدند تقریباً همه ما از این مسئله رنجیده‌ایم و هر روز تصویر آن جلوی چشم ماست.»

همچنین پیامک افروزی، بزشک تیم ملی والیبالی ایران پس از اقدامات مغر ضانه مأموران افبی‌آی در فرودگاه شیکاگو با ملی پوشان ایران در گفت‌وگو با شیکاگو CBC تأکید کرده که ورزش نباید به سیاست‌الوده‌شود: «ما به سیاست‌اهمیت نمی‌دهیم.

هیچ ورزش‌شکاری به سیاست‌اهمیت نمی‌دهد. بعضی از همکاران ما و یکی، دو تن از بازیکنان تیم پرسوه بسیار طولانی را در فرودگاه شیکاگو داشتند. گارد فردگاهی حتی گوشه تلفن و چمدان چند نفر از اعضای تیم را گرفته بود و به دقت بررسی می‌کرد.

دریچه

### شردمگی رئیس فدراسیون جهانی والیبالی

برخورد سیاسی امریکایی‌ها سبب شد آری گراسا، رئیس فدراسیون جهانی والیبالی با ارسال نامه‌ای به اکتشین داور، سرپرست فدراسیون والیبالی ایران بابت اتفاقات رخ داده در فرودگاه شیکاگو برای تیم ملی ایران اظهار شرمساری کند. در بخشی از این نامه آمده‌است: «در خصوص نامه هفتم جولای (۱۶ تیر) و در مورد مسئله‌ای که برای تیم ملی والیبالی ایران در فرودگاه شیکاگو وجود و به فینال لیگ‌ملت‌های والیبالی پیش آمد، من به نمایندگی از فدراسیون جهانی مراتب شرمساری خود را اذتقاق روی داده، اعلام می‌کنم. فدراسیون جهانی با همه مسئولان از جمله کمیته بین‌المللی المپیک کمیته ملی المپیک امریکا و فدراسیون والیبالی امریکا به‌طور دائم در حال رایزنی بود تا ورود تیم ایران به خاک امریکا با تسهولت هر چه تمام‌تر صورت بگیرد، اما با شنیدن این خبر که تیم ایران به محض ورود با تاخیر بسیاری روبه‌رو شده، است، بهترزده شدیم. حتی از گان‌های مذکور که هماهنگی‌های لازم را انجام داده بودند نیز بسیار ناراحت‌شدند. به شما اطمینان می‌دهم که در مورد این مسئله با مسئولان مربوطه تماس و گفت‌وگو‌شود. به دنبال راه‌کاری هستیم تا جلوی این اتفاقات را در مسابقات آتی بگیریم.»

حاشیه‌های بازیکنان تیم ملی والیبالی در نارتحت تأثیر قرار دهد

## عرب‌دور از چشم کالدرن بازیکن می‌گیرد

سخت‌ترین شرایط سرخپوشان را تنها گذاشته بودند. ملا دست از پارترز به تیم برگردند. البته کاندو زادگان و احمدزاده که بدون کوچک‌ترین دخالتی از سوی سرمربی جدید به جمع پرسپولیس‌ها اضافه شدند تنها بازیکنان شکار شده توسط عرب نیستند و مدیرعامل سرخپوشان که در جذب شکاری ناکام بود و شکارش را ترکتور از چنگش در آورد این روزها به دنبال بازگرداندن وحید امیری است که با فسخ احمدزاده که مشاور مدیران باشگاه هم هست برای چیدن ترکیب جدید نفرت پرسپولیس در لیگ نوزدهم به میانه بیاید و نفرتانی که در

حاشیه‌های نقل و انتقالات باشگاه پرسپولیس ادامه

دارد و شنیده می‌شود مدیرعامل باشگاه بودن نظر گرفتن از گابریل کالدرن به دنبال قرار داد با بازیکنان جدید است. همین کافی بود تا پای مدیر برنامه‌های مشترک کنعانی زادگان و فرشاد احمدزاده که مشاور مدیران باشگاه هم هست برای چیدن ترکیب جدید نفرت پرسپولیس در آزاد است. گویا سرمربی آرزاتنی تیم زیر بار خرید مهاجم بدون نظر خودش زرتفه‌ومی خواهد سه بازیکن را در لیست مازاد قرار دهد. در حالی که تصور می‌شد سیدجلال ما بهینی قرار است از جمع سرخپوشان کنار گذاشته شوند، قرعه به نام رانشوییچ خورد که البته خیلی زود آقایان از این تصمیم خود منصرف و تقصیر آن را بر گردن بی‌اطع‌عی کالدرن انداختند و مدعی شدند که سرمربی آرزاتنیسی از قوانین جذب بازیکن خارجی مطلع نبوده و با تصور اینکه سهمیه بازیکن خارجی پر شده و جایی برای اضافه شدن مهاجم جدید نیست، رادو را در لیست مازاد قرار داده و با اطلاع از قوانین حکم به ادامه حضور او که اتفاقاً یک فصل دیگر قرار داد دارد، داده است!

تصمیم‌گیری‌های عرب این روزها در جذب نفرت‌هاست برای پرسپولیس بیش از هر زمانی باعث عصیانیت هواداران پرسپولیس شده و قابلیت کمین عرب حیا کنن را داغ‌تر از هر زمان دیگری کرده، حال آنکه در بین تمام نفرت جذب شده‌ای که هیچ تضمینی نیست بتوانند روزهای خوبی را در پرسپولیس تجربه کنند، عدم موفقیت در جذب شکاری که تا یک قدمی پوشیدن بیراهن پرسپولیس نیز پیش رفته بود، اما با قراردادی پنج‌ساله از تراکتور سر در آورد، شاید بهترین اتفاق برای پرسپولیس بود.

## فوتاب



## سردار دوباره در رادار لیورپول

سایت باشگاه لیورپول دیروز با انعکاس گزارش روزنامه مترو انگلیس درباره پیوستن آزمون به جمع آنفیلدی‌ها، گمانه‌زنی‌ها دربارہ انتقال مهاجم تیم ملی کشورمان به لیگ جزیره را تقویت کرد. زینت سنت‌پترزبورگ شنبه شب در شرایطی در دیدار سوپر کاپ روسیه مقابل تیم لوکوموتیو باوجود دو گل سردار شکست خورد که گفته می‌شد نمایندگانی از باشگاه لیورپول برای زیر نظر گرفتن عملکرد سردار آزمون مهاجم ایرانی زینت در ورزشگاه حضور داشتند. روزنامه مترو انگلیس دیروز مطلبی را درباره احتمال انتقال آزمون به لیورپول منتشر کرده بود که این مطلب در سایت باشگاه لیورپول هم قرار گرفته است. در مطلب مترو که در سایت لیورپول منعکس شده بود، آمده است: «لیورپول سردار آزمون مهاجم تیم سنت‌پترزبورگ را زیر نظر گرفته و فرم خوب این بازیکن ایرانی نمایندگان (لیورپول) را تحت تأثیر قرار داده است. بازیکن ۲۴ ساله اول فوریه امسال از روبین کاران به سنت‌پترزبورگ رفت و از آن زمان به‌طور مرتب گلزنی کرده است.»

## ایرادات حسن

فریدون حسن

### فقط برای والیبالی متحد نباشیم!

اقدام هماهنگ، همسو و محکم وزارت ورزش و کمیته ملی المپیک در مقابله با رفتار زشت امریکایی‌ها با ملی پوشان والیبالی کشورمان جای تقدیر و تشکر دارد. بدون تردید اگر این اقدامات به‌موقع و مؤثر نبود فدراسیون جهانی والیبالی هم در حمایت از ملی پوشان والیبالی ایران و تقبیح رفتار زشت امریکایی‌ها بی‌اینیبه‌صدر نمی‌کرد و واکنش نشان نمی‌داد.

در این میان اما جای یک سؤال باقی می‌ماند؛ چگونه است که وزارت ورزش و کمیته ملی المپیک در خصوص این اتفاق واکنش درستی از خود نشان می‌دهند، اما در برابر اقدام مشابه از سوی کشوری دیگر و ملی پوشان دیگر کشورمان سیاست سکوت را در پیش می‌گیرند یا اگر هم اقدامی انجام می‌دهند دیر هنگام و فاقد تأثیرات لازم است؟ مسابقات جهانی تکواندو در منچستر نمونه بارز این اتفاق است، جایی که انگلیسی‌ها با کشف‌ترین سیاست ممکن جلوی صدور ویزای قهرمانان کشورمان را گرفتند. در این جریان مسئولان فدراسیون تلاش زیادی کردند، اما با نگاه‌های سنگین و بی‌خیال وزارت ششیان و کمیته ملی المپیک روبه‌رو شدند و در نهایت کاری هم که صورت گرفت بعد از وقوع فاجعه و شکست و رسیدن انگلیسی‌ها به اهدافشان بود. کاری که هنوز هم معلوم نیست ترمی برای تکواندو و قهرمانان آن داشته باشد یا خیر.

حرف بر سر سیاست‌های دو گانه وزارت ورزش و کمیته ملی المپیک و نوع نگاه جهانی تکواندو ورزش‌های است. همه می‌دانیم زمانی که انگلستان در صدور ویزای تکواندو کاران ایران کارشکنی کرد کمیته ملی المپیک تنها به صدور نامه، آن هم به امضای دبیر کلی که قانوناً نمی‌توانست امضا کند بسنده کرد که طبیعی بود راه به جایی نبرد. از وزارت ورزش هم کوچک‌ترین اقدام قاطعی از سوی مسئولان ورزش تا به راحتی حق مسلم تکواندو کاران ایران در یکی از مهم‌ترین رویدادها یا میمال شود. بحث معطلی ورزشکاران ایران در فرودگاه‌های امریکا و رفتار زشت بانکی‌ها با آنها نیز قصه دیروز و امروز نیست و قبلاً بارها شاهد آن بوده‌ایم، اما مشکلات مربوط به مسائل داخلی است و انتظار می‌رود مسئولان این دو نهاد به همین مسئله این سؤال را برای علاقه‌مندان به ورزش و حتی ورزشکاران رشته‌های دیگر به وجود آورده که چگونه وزارت و کمیته‌ای که می‌توانند اینقدر خوب واکنش نشان دهند و در طلب حق ورزشکاران ایران تلاش کنند تاکنون ساکت بوده‌اند.

در اینکه وزارت ورزش و کمیته ملی المپیک با برخی رؤسای فدراسیون‌های غیرهمسو با سیاست‌هایشان مشکل دارند و حتی برای تزیق بودجه هم به آنها سخت می‌گیرند، جای هیچ شکی نیست، اما تمامی این اختلافات و مشکلات مربوط به مسائل داخلی است و انتظار می‌رود مسئولان این دو نهاد بلندپایه ورزش وقتی پای مصالح ملی و رقابت‌های بزرگ بین‌المللی در میان است و رقبا با حلیه و ترفند و کارکنیف سعی در ضایع کردن حق ورزشکاران ما و ضربه زدن به آنها را دارند، درست مانند امروز عمل کنند و اختلافات را کنار بگذارند و برای اعتلای نام ایران و گرفتن حق ورزشکاران اقدام کنند.

آنچه در خصوص والیبالی اتفاق افتاد نمونه بارز همسویی و هم‌افزایی بود و آنچه در مورد تکواندو دیده شد مصداق عینی سیاست دو گانه در والیبالی آقایان ثابت کردند که اگر بخواهند می‌توانند تیم فدراسیون‌های بین‌المللی را وادار به اعتراض می‌کنند. اما همین آقایان در تکواندو نشان دادند که چگونه می‌توان بی‌خیال بود و ورزش‌شکار را قربانی کرد. سؤال اینجاست که چرا آنچه در والیبالی رخ داد نباید تکرار شده؟ سؤال این است که تا چه زمانی ورزش باید چوب اختلافات داخلی را بخورد؟ ما در جریان اخیر نتوانستیم که با وحدت قادریم هر کاری را انجام دهیم. توجه داشته باشیم که شاید به‌رغم تمام این تلاش‌ها امریکایی‌های مغرور و بی‌اخلاق همچنان به رفتارهای وقیحانه خود ادامه دهند، اما مهم این است که این اقدام آنها ورزش ما را متحد کرد، پس چرا شاهد این اتحاد و همسویی برای تمام رشته‌ها نباشیم، چه سیاست دو گانه را کنار بگذاریم و وقتی پای مصالح ملی در میان است به چیزی جز ایران فکر نکنیم. این کمترین توقع از مسئولان وزارت ورزش و کمیته ملی المپیک است. آنها که ثابت کردند اگر بخواهند می‌توانند و اگر نخواهند حتی به قیمت پامال شدن حقمان حاضرند سکوت کنند. امیدواریم که تصمیم‌گیرندگان ورزش همیشه خواهان اعتلای نام ایران باشند، نه تسویه‌حساب‌های شخصی و حزبی، آن هم در میادین بین‌المللی.

## اخبار گوناگون

### استقبال بدر فداران رئال از گرت بیل

اوضاع گرت بیل در رئال مادرید خوب نیست، از مدت‌ها قبل به مهاجم ملی پوش رئال مادرید گفته شده بود که در برنامه‌های فصل آینده زین‌الدین زیدان جایی نخواهد داشت و می‌تواند باشگاه را ترک کند. در ادامه این اتفاقات گرت بیل قصد پیوستن به تمرینات پیش فصل باشگاه را داشت که در لحظه رسیدن به کمپ تمرینی با تجمع طرفداران ناراضی روبه‌رو شد. فریادهایی از سوی طرفداران بر علیه بیل شنیده می‌شد و حتی بعضی از آنها بیل را ناسیاس می‌خواندند. گفته می‌شود زیدان به سختی به دنبال انتقال گرت بیل به منچستر به عنوان بخشی از معامله خرید پل پوگباست.

### تلاش سولسشر برای حفظ پوگبا

پل پوگبا، هافبک فرانسوی منچستر یونایتد از هفته‌های قبل تمایل خود برای جدایی از منچستر را علنی کرده بود و در مصاحبه‌ای گفته بود که به دنبال چالش جدیدی است. با این حال گفته می‌شود اوله گونر، سولسشر، سرمربی منچستر تمام تلاش خود را برای متقاعد کردن پوگبا برای ماندن انجام خواهد داد. از رئال مادرید و یوونتوس به عنوان دو مقصد احتمالی پوگبا نام برده می‌شود و قیمت احتمالی او ۱۵۰ میلیون پوند تخمین زده شده است.